



Vc1943 ApS

Overgaden Oven Vandet 44, 3. th
1415 København K
CVR-nr. 31607485

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.06.2023

Tue Høilund-Carlson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vc1943 ApS

Overgaden Oven Vandet 44, 3. th

1415 København K

CVR-nr.: 31607485

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Tue Høilund-Carlson, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i aktier, obligationer, fast ejendom og lignende.

Årets resultat udgør et underskud på 84 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(17.257)	(19.750)
Andre finansielle omkostninger	1	(66.662)	(51.439)
Årets resultat		(83.919)	(71.189)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Overført resultat		(142.819)	(128.389)
Resultatdisponering		(83.919)	(71.189)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.246.820	2.246.820
Finansielle aktiver	2	2.246.820	2.246.820
Anlægsaktiver		2.246.820	2.246.820
Likvide beholdninger		0	983
Omsætningsaktiver		0	983
Aktiver		2.246.820	2.247.803

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		622.942	765.761
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		806.842	947.961
Bankgæld		154	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.625	15.625
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		508.086	411.728
Anden gæld		916.113	872.489
Kortfristede gældsforpligtelser		1.439.978	1.299.842
Gældsforpligtelser		1.439.978	1.299.842
Passiver		2.246.820	2.247.803

Personaleforhold

3

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	765.761	57.200	947.961
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	(142.819)	58.900	(83.919)
Egenkapital ultimo	125.000	622.942	58.900	806.842

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	66.662	51.439
	66.662	51.439

2 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	2.246.820
Kostpris ultimo	2.246.820
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.246.820

Andre værdipapirer og kapitalandele	Hjemsted	Retsform
Scalepoint Technologies Holding A/S	København	A/S

3 Personaleforhold

Der er ingen ansatte i virksomheden.
